​​​​​​​SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 07 DE 23 DE MARÇO DE 2023

A Presidente da Comissão do Processo Eleitoral para Coordenadores(as) de Curso do IF Goiano - Campus

Rio Verde torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo eleitoral, conforme tabelas abaixo.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO(A)

% VOTOS VÁLIDOS

SEGMENTO

DISCENTE

SEGMENTO

DOCENTE
TOTAL

Cássia da Silva Castro Arantes 22,02 70,00 54,01

Jean Marc Nacife 77,98 30,00 45,99

BACHARELADO EM AGRONOMIA

CANDIDATO

% VOTOS VÁLIDOS

SEGMENTO

DISCENTE

SEGMENTO

DOCENTE
TOTAL

Aurélio Rúbio Neto 100,00 100,00 100,00

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

CANDIDATO

% VOTOS VÁLIDOS

SEGMENTO

DISCENTE

SEGMENTO

DOCENTE
TOTAL

Heverton Barros de Macedo 100,00 100,00 100,00

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CANDIDATO

% VOTOS VÁLIDOS

SEGMENTO

DISCENTE

SEGMENTO

DOCENTE
TOTAL

Jânio Cordeiro Moreira 100,00 100,00 100,00

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

% VOTOS VÁLIDOS

	Documento assinado eletronicamente por: